UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ-REITORIADEASSUNTOS ESTUDANTIS –PROAES DIRETORIA

DE APOIO ESTUDANTIL- DAE

EDITAL Nº 04/2022

AUXÍLIO EMERGENCIAL

RESULTADO PRELIMINAR V

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições,

torna público o Resultado Preliminar V no presente processo seletivo, conforme anexo I.

Os candidatos indeferidos poderão interpor recurso contra o resultado, no período de 25 e 26 de maio, na plataforma de

inscrições da Proaes https://sistemas2.ufac.br/bolsas_proaes/login/?next=/bolsas_proaes/.

O Resultado Final será publicado no dia 30 de maio de 2022.

Rio Branco, AC, 24 de maio de 2022.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 37/2021

ANEXO I

Nome Matrícula Curso Campus Situação Motivo

Lourdes Nascimento Bezerra 20211810049
Bacharelado em Engenharia
Elétrica Campus Rio Branco Indeferida

Estudante não atende a
finalidade do Edital 04/2022;
Item 2.2 ; alíneas a, b, c.

Dyanne Rocha Menezes 20180090056 Licenciatura em Geografia Campus Rio Branco Indeferida

Estudante não atende a
finalidade do Edital 04/2022;
Item 2.2 ; alíneas a, b, c.

Ulisses Garcia de Araujo 20211810038
Bacharelado em Engenharia
Elétrica Campus Rio Branco Indeferida

Estudante não atende a
finalidade do Edital 04/2022;
Item 2.2 ; alíneas a, b, c.

Luis Augusto Nobre de Souza
Mendes 20170230051 Bacharelado em Engenharia Civil Campus Rio Branco Indeferida

Estudante não atende a
finalidade do Edital 04/2022;
Item 2.2 ; alíneas a, b, c.

Laiz Caroline de Oliveira Santos 20180090027 Licenciatura em Geografia Campus Rio Branco Indeferida

Estudante não atende a
finalidade do Edital 04/2022;
Item 2.2 ; alíneas a, b, c.

Fernanda Silva de Freitas 20201720016 Licenciatura em Letras Espanhol Campus Cruzeiro do Sul Indeferida

Estudante não atende o Item
2.2 do Edital, alíneas a, b, c e
Item 4.6 do edital.

Francisco Ian de Oliveira
Nascimento 20161740034

Bacharelado em Engenharia
Agronômica Campus Cruzeiro do Sul Indeferida

Estudante não atende o Item
2.2 do Edital, alíneas a, b, c.